РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 г.                                 с.Малая Камала                                 №  93-1-п
О   внесении   изменений   в    постановление    администрации Малокамалинского сельсовета  от 09.04.2013 № 12-п «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой сельсовета, специалистами администрации Малокамалинского сельсовета» руководствуясь статьями 14, 17, 29 Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 09.04.2013 г. № 12-п «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой сельсовета, специалистами администрации Малокамалинского сельсовета» следующие изменения:

    утвердить новый график приема граждан по личным вопросам главой сельсовета, специалистами администрации Малокамалинского сельсовета согласно приложения.

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Сельские новости».

   Глава сельсовета                                      Л.П. Белова

                                                                             Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                          администрации Малокамалинского

сельсовета от 14.12.2016  № 93-1-п
                                        ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

                            по личным вопросам главой сельсовета,
     специалистами администрации Малокамалинского сельсовета

 1. Белова Людмила Петровна  - глава сельсовета:

     – понедельник с 8-00 до 12-00

2. Гильгенберг Александр Юрьевич – заместитель главы сельсовета:
     – пятница  с 8-00 до 12-00

3. Штейнбрехер Зинаида Владимировна – специалист социальной защиты                             населения, специалист военно - учетного стола:

    - понедельник  с 8-00 до 12-00